
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Романовский детский сад №1» Форма по ОКУД 
0301001 

МБДОУ «Романовский детский сад №1» по ОКПО  
наименование организации   

  

 

 

Номер документа Дата составления 

  73 05.09.2022 

 

ПРИКАЗ 

 (распоряжение) 

Об организации проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности в МБДОУ «Романовский 

детский сад №1» 

 
     В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края 

от 11.02.2022 № 123 «О проведении независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, в Алтайском крае в 2022 году» и на основании 

письма комитета по образованию администрации Романовского района  от 

02.09.2022 г., № 546, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за координацию работы по проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности (далее – НОКО) в МБДОУ «Романовский детский сад 

№1»  старшего воспитателя Липскую Светлану Готлибовну.  

2. Утвердить План подготовки к прохождению НОКО по итогам 

проведения самооценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности в МБДОУ «Романовский детский сад 

№1» на 2022 год. (см. Приложение) 

3. Разместить План подготовки на сайте МБДОУ «Романовский детский 

сад №1» 

4. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  _______________    Е.М. Колядина 

 


		2022-09-15T16:49:04+0700
	Колядина Е.М.




